
RK-04-2025-21

počet stran: 2
počet příloh: 0

Schválení jednorázového pořízení a následného vydání propagačních předmětů

pro: jednání rady kraje č. 04/2025 dne 3. 2. 2025
zpracoval: D. Šťastná
předkládá: P. Pavlinec

Shrnutí:

Subjekt: Ceny do soutěže Zlatý erb.
Kvantifikace: 50tis Kč.

Popis problému:

Tento materiál je předkládán Radě Kraje Vysočina z důvodu schválení jednorázového pořízení
propagačních předmětů nad rámec limitů stanovených Směrnicí pro nakládání s propagačními
předměty č. 2/22 dle čl. 2 (bod 5).
Propagační předměty jsou určeny pro soutěžící, kteří uspějí v soutěži Zlatý erb v roce 2025 o
nejlepší webové stránky měst, obcí,  Sborů dobrovolných hasičů a organizací sociálních a
zdravotních služeb se sídlem na území Kraje Vysočina. Soutěž Zlatý erb je dostupná na webu
www.zlatyerb.cz.
Jedná se o pořízení materiálů a předmětů (drobné IT předměty - externí disky, monitory a pod.) v
celkové výši max. 50 tisíc Kč. Oprávněnou osobou k použití propagačních předmětů je MUDr. Jiří
Běhounek, radní pro oblast zdravotnictví, IT, RHSD. Pořízení propagačních předmětů bude
hrazeno z prostředků kapitoly Informatika, § 3636 – Územní rozvoj.

Návrh řešení, zdůvodnění:

Doporučujeme radě kraje schválit jednorázové pořízení propagačních předmětů nad rámec limitů
stanovených Směrnicí pro nakládání s propagačními předměty dle materiálu RK-04-2025-21.
Propagační předměty jsou určeny pro soutěžící, kteří se zúčastní soutěže o nejlepší webové
stránky měst a obcí Zlatý erb. Oprávněnou osobou k použití propagačních předmětů je MUDr. Jiří
Běhounek, radní. Jedná se o pořízení a následné vydání propagačních předmětů v celkové výši
50 tisíc Kč.

Stanoviska předběžné řídicí kontroly:

Příkazce operace (Odbor informatiky): 
Jako příkazce operace v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Správce rozpočtu (Odbor informatiky): 
Jako správce rozpočtu v rámci předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku jsem u
připravované operace prověřil(a) soulad s ustanovením § 13 odst. 4 až 10 vyhlášky č. 416/2004
Sb.

Stanoviska:

Stanoviska nebyla vyžádána.

Návrh usnesení:

1 / 2

http://www.zlatyerb.cz
https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/RK-04-2025-21


Rada kraje 
schvaluje
jednorázové pořízení propagačních předmětů dle materiálu RK-04-2025-21.

odpovědnost: Odbor informatiky
termín: 30. 5. 2025

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/RK-04-2025-21

